SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

Edital de Assistência Estudantil nº 09, de 17 de junho de 2016

CONCESSÃO DE BOLSA ALIMENTAÇÃO

Ato 004, de 01 de julho de 2016

O responsável pelo Núcleo de Assistência  Estudantil,  do Instituto Federal Goiano –  Campus
Avançado Cristalina, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria 034, de 29 de Junho de
2016, torna público a  lista que contém o número de matrícula  dos discentes  que tiveram as
inscrições deferidas, pela Assistente Social (CRESS 2214), conforme item 6, no âmbito do Edital
de Assistência Estudantil nº 09, de 17 de junho de 2016, a saber:

Inscrições Deferidas
Edital de Assistência Estudantil nº 09, de 17 de junho de 2016

Núcleo de Assistência Estudantil
IF Goiano – Campus Avançado Cristalina

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

CEP.: 73.850-000 – Caixa Postal 166 – Cristalina-GO
55 61 3612 8500 – assistenciaestudantil.crt@ifgoiano.edu.br